demanda, na capital, região metropolitana e cidades do interior do Estado de Goiás, conforme 
especificações estabelecidas no Termo de Referência nº. 120/2025-CPAS-GPCOM / 
GCEV (81678176).  

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
contrato, a importância total de até R$ 282.500,00 (duzentos e oitenta e dois mil e quinhentos 
reais). 

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato 
serão provenientes de “e Recursos Próprios - TARE 0,3%", conforme Despacho no 1894/2025 
(81812096), da Diretoria Administrativa e Financeira. 

DA VIGÊNCIA: